
 
  

 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 30.06.2016 г.   № 81-459  

г.Петровск Саратовской области  

 

О внесении изменений в решения 

Петровского районного Собрания 

от 30.07.2007 г. №24-191, от 06.09.1998 г. №83, 

от 12.09.2000 г. №161, от 29.03.2016 г. №76-422,  

от 28.03.2013 г. №28-152, от 07.09.2009 г. №58-551 

 

В соответствии с решением Петровского районного Собрания 

от 23.06.2016 года № 80-455 «Об избрании главы Петровского 

муниципального района Саратовской области», на основании Устава 

Петровского муниципального района, Петровское районное Собрание 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 30 июля 

2007 года №24-191 «О структуре администрации Петровского 

муниципального района» (с изменениями от 03.08.2007 г. №25-193, 

от 27.09.2007 г. №28-206, от 25.10.2007 г. №29-232, от 22.11.2007 г. №30-239, 

от 27.03.2008 г. №34-308, от 30.05.2008 г. №37-350, от 28.11.2008 г. №46-437, 

от 24.12.2008 г. №48-466, от 30.01.2009 г. №50-481, от 30.06.2009 г. №54-532, 

от 25.02.2010 г. №69-614, от 25.03.2010 г. №71-633, от 29.04.2010 г. №73-642, 

от 31.03.2011 г. №2-8, от 08.04.2011 г. №4-21, от 09.12.2011 г. №2-20, 

от 31.05.2012 г. №9-73, от 04.02.2013 г. №22-131, от 29.05.2013 г. №32-168, 

от 26.12.2013 г. №43-218, от 30.10.2014 г. №55-280) следующее изменение:  

- в структуре администрации Петровского муниципального района 

наименование должности «Глава администрации» заменить на должность 

«Глава Петровского муниципального района»; 
 

2. Внести в решение Петровского районного Собрания от 06 сентября 

1998 года №83 «Об учреждении Доски почета Петровского района» 

(с изменениями от 15.10.1999 г. №117, от 07.08.2001 г. №10-52, 

от 26.05.2004 г. №41-253, от 05.03.2008 г. №33-297, от 19.03.2009 г. №51-494, 

от 31.03.2011 г. №2-7, от 31.05.2012 г. №9-75 от 27.03.2014 г. №47-240) 

следующее изменение:  

- в приложении №2 должность «Глава администрации» заменить на 

должность «Глава Петровского муниципального района»; 

  



 

3. Внести в решение Петровского районного Собрания от 12 сентября 

2000 года №161 «О звании Почетный гражданин Петровского района» 

следующее изменение:  

- по тексту Положения слова «Глава администрации» заменить на слова 

«Глава Петровского муниципального района» в соответствующих падежах; 

- в приложении №2 должность «Глава администрации» заменить на 

должность «Глава Петровского муниципального района»; 

 

4. Внести в решение Петровского районного Собрания от 29 марта 

2016 года №76-422 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных лиц, 

замещающих должности муниципальной службы и членов их семей в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования» следующее изменение: 

- в приложении №2 пункт 1 исключить; 

 

5. Внести в решение Петровского районного Собрания от 28 марта 

2013 г. № 28-152 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы, которые обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о 

расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

(с изменениями от 24.04.2014 г. №48-246, от 05.05.2015 г. №63-335) 

следующие изменения: 

- в приложении абзац 1 исключить; 

 

6. Внести в решение Петровского районного Собрания от 07 сентября 

2009 г. № 58-551 «Об определении перечня должностей и утверждении 

Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» (с изменениями от 30.10.2014 г. №55-282, от 05.05.2015 г.        

№63-335) следующие изменения: 

- в приложении №1 абзац первый исключить. 

 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Петровского  

муниципального района                                                                  Д.В. Фадеев 

 

 

Заместитель председателя  

Петровского районного Собрания                                                С.А. Гвоздева 


